СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

28.09.2022 № 12/1

Об утверждении персонального

состава комиссий Совета

депутатов муниципального

округа Коптево

В соответствии с Положением о комиссии депутатов Совета депутатов

муниципального округа Коптево от 18 января 2005 года № 11/5 (в редакции от

20.09.2011 г. № 41/1, от 18.09.2013 г. № 22/1), Совет депутатов решил:

1. Утвердить количественный и персональный состав комиссий Совета

депутатов муниципального округа Коптево:

1.1. Регламентной комиссии – 4 человека (Приложение 1);

1.2. Комиссии по развитию муниципального округа Коптево – 3 человека

(Приложение 2);

1.3. Комиссии по культуре, организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с

населением по мету жительства – 4 человека (Приложение 3);

1.4. Комиссии по информированию и взаимодействию с жителями – 3

человека (Приложение 4);

1.5. Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального

округа Коптево – 3 человека (Приложение 5).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Коптево от 27.09.2017 № 2/1 «Об утверждении

персонального состава комиссий Совета депутатов муниципального округа

Коптево».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Коптево.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.

Глава муниципального

округа Коптево                   О.Л. Глаголева

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Коптево
от 28.09.2022 № 12/1

Персональный состав регламентной комиссии

Председатель:

Аверина Светлана Дмитриевна

Члены:

- Глаголева Ольга Львовна

- Лахтина Ирина Вячеславовна

- Тян Анатолий Геннадьевич

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Коптево
от 28.09.2022 № 12/1

Персональный состав комиссии по развитию

муниципального округа Коптево

Председатель:

Муковозова Наталья Ивановна

Члены:

- Глаголева Ольга Львовна

- Михайлов Сергей Владимирович

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Коптево
     от 28.09.2022 № 12/1

Персональный состав комиссии по культуре, организации досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства

Председатель:

Гуменюк Светлана Дмитриевна

Члены:

- Тян Анатолий Геннадьевич

- Макарова Людмила Серафимовна

- Жданова Татьяна Арамовна

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Коптево
от 28.09.2022 № 12/1

Персональный состав комиссии по информированию

 и взаимодействию с жителями

Председатель:

Лахтина Ирина Вячеславовна

Члены:

- Муковозова Наталья Ивановна

- Лысенкова Валентина Васильевна

Приложение 5
к решению Совета депутатов
муниципального округа Коптево
от 28.09.2022 № 12/1

Персональный состав бюджетно-финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа Коптево.

Председатель:

Перова Ирина Владимировна

Члены:

- Глаголева Ольга Львовна

- Соколов Олег Глебович